UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v tham gia Ban Chỉ đạo

Chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả

Kính gửi: Cục Quản lý thị trường tỉnh (Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả tỉnh)

Theo đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Chống buôn lậu, gian

lận thương mại và hàng giả tỉnh (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo 389 tỉnh) tại Công

văn số 25/BCĐ389QNg-CQTT ngày 14/7/2021 về việc đề nghị cử lãnh đạo tham

gia Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và công chức tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

Quảng Ngãi; Văn phòng UBND tỉnh thống nhất cử đồng chí Chánh Văn phòng

UBND tỉnh tham gia Ban Chỉ đạo 389 tỉnh, cụ thể:

TT Họ và tên Chức vụ Email Số điện thoại

1 Phạm Xuân

Duệ

Chánh Văn

phòng

pxdue@quangngai.gov.vn 0914226968

Đề nghị Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(TM),

  NC, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc63

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-07-28T16:14:09+0700

		2021-07-29T07:41:08+0700

		2021-07-29T07:41:08+0700

		2021-07-29T07:41:08+0700